et te bibā: et p̄siderē mirabilia d̄ lege tua. ab vsq; p̄ncipio in q̄ fecisti celū et terrā. vsq; ad regnū tecū p̄petuū sc̄e cinitatis tue. Dñe miserere mei: et exaudi desiderii meū. Puto enī qđ nō sit de terra. nō de auro et argēto et lapidib; aut decoris vestib; aut honorib; et p̄tātib; aut volu p̄tātib; carnis. neq; de necessarijs corp̄i et huic vite p̄grinatōis nr̄e. q̄ oīa nobis apponunt̄ q̄rētib; regnū et iusticiā tuā. Uide dñe de⁹ me⁹ vnde sit desiderii meū. Narrauerūt mihi iniusti delectatōes suas. sed nō sicut lex tua domie. Ecce vnde est desiderii meū. Uide p̄ter aspice et vide et approba. et placeat in cōspectu misericordie tue inuenire me q̄tiam aū te: vt apian̄ pulsanti mihi interiora sermonū tuorū. Obsecro p̄ dñm nostrū iesum christū filiū tuū vīrū dextere tue filiū hominis. quē p̄firmasti tibi mediātozē tuū et nostrū. p̄ quē nos q̄sisti nō q̄ tētozē te: q̄sisti autē vt q̄reremus te: q̄bū tuū p̄ qđ fecisti oīa in quib; et me vniciū tuū p̄ quē vocasti in adoptōem populū credentiū: in quo et me: p̄ eū te obsecro qđ sedet ad dexterā tuā et te interpellat p̄ nobis. in q̄ sunt oēs thesauri sapiētie et sciētie absconditi. Ip̄m quero in libris tuis. Moyses de illo scripsit. Voc ipse ait. H̄ v̄itas ait. Audiā et intelligā quō in p̄ncipio fecisti celū et terrā. Scripsit h̄ moyses. scripsit et abiit. trāsīuit hinc ad te. Neq; enī nūc ante me est. Nā si esset: tēnerē eū: et rogarē eū. et p̄ te obsecrarem vt mihi ista p̄aderet. et p̄berē aures corp̄is mei sonis erūpentib; ex ore ei⁹. Et si hebreā voce loqueret: frustra pulsares sensum meū: nec inde mentē meā q̄cūq; rāgeret. Si autē latine scirē qđ diceret. Sed vnde scirē an vox diceret? Q; si et h̄ scirē num et ab illo scirē? Intus vtiq; mihi ius in domicilio cogitatōis. nec hebreā nec greca: nec latīa: nec barbara veritas sine oris et lingue organis. sine strepitu syllabarū diceret: vox dicit. et ego statim certus p̄sidenter illi homini tuo dicerē. vt rū dicitis. Cum ergo illū interrogare nō possim: te quo plen⁹ vera dixit v̄itas rogo te deus meus. rogo parce peccat; me

is: et qui illi seruo tuo dedisti hec dicere da et mihi hec intelligere. Ecce sunt celū et terra: clamant qđ facta sunt. Durantur enī atq; variant. Quicquid autē factū nō est: et tamē est: nō est in eo q̄cūq; quod ante nō erat. qđ est mutari atq; variari. Clamāt etiā qđ seip̄a nō fecerint: ideo sumus qđ facta sumus. Nō ergo eram⁹ aūq; essemus vt fieri possem⁹ a nobis. Et vox dicentiū est ip̄a euidentiā. Tu ergo dñe fecisti ea qđ pulceres: pulcra sunt enī. qui bonus es: bona sunt enī. qui es: sūt enī. Nec ita pulcra sunt: nec ita bona sūt: nec ita sunt: sicut tu p̄ditoz eoꝝ. quo cōparata nec pulcra sunt: nec bona. sunt: nō sūt. Scim⁹ hec. gratias tibi. Et sciētia nr̄a sciētie tue compata: ignorācia ē. In p̄ncipio fecit de⁹ celū et terrā. Quō autē fecisti celū et terrā: et que machina tā ḡndis opatōis tue? Nō enī sicut hō artifex formas corpus de corpe: arbitrato anie valetis imponere vt cūq; specie quā cernit in semetip̄a interno oculo. Et vnde h̄ valeret nisi quia tu fecisti eā? Et ip̄ouit specie iā existenti et habēti vt esset: veluti terre aut lapidi aut ligno aut auro: aut id gemis rex cuiuslibet. Et vñ ista essent nisi tu fecisses ea? Tu fabro corpus: tu animum mēbris imperitantē fecisti. tu materiam vnde facit aliqd: tu ingenium qđ artem capiat et videat intus quid faciat foris. tu sensū corp̄is quo interp̄te traūciat ab animo ad materiā id. qđ facit. et renūciat animo qđ factū sit: vt ille intus p̄sulat p̄sidentē sibi veritatē an bene factū sit. Te laudāt hec omnia: creatorē oīm. S; tu quō facis ea? Quō fecisti deus celū et terram? Non vtiq; in celo neq; in terra fecisti celū et terrā. neq; in aere aut in aquis. quoniā et hec p̄tinent ad celū et terrā. neq; in vnīuerso mūdo fecisti vnīuersū mūdum: quia nō erat vbi fieret aūq; fieret vt esset. nec manu tenebas aliqd vñ faces celū et terrā. Nam vnde tibi h̄ quod tu nō feceras vñ aliqd faceres? Quid est nisi qđ tu es? Ergo dixisti et facta sūt: atq; in v̄bo tuo fecisti ea. S; quō dixisti? Annqd illo mō quo facta est vox de nube dicens. hic est filius meus dilect⁹?